

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



ALBARAN



HERRAJES PASTOR, S.L.
CALLE EL MOLINO, 3.
03312 DESAMPARADOS - ORIHUELA
(ALICANTE)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	VD-159	1	02/11/2022

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
B53021192	AG.2	ALBERO/BLANCO	DOMICILIADO B2B 60

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML	M2	PRECIO	TOTAL
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - ALBERO/BLANCO	12	1.000	4.900		58,80		
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - ALBERO/BLANCO	12	1.000	5.600		67,20		
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - ALBERO/BLANCO	12	1.000	7.700		92,40		
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - ALBERO/BLANCO	12	1.000	8.400		100,80		
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - ALBERO/BLANCO - PAQUETE 10 UNIDADES	5	1.000	9.100		45,50		
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - ALBERO/BLANCO - PAQUETE 10 UNIDADES	5	1.000	9.800		49,00		
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - ALBERO/BLANCO - PAQUETE 10 UNIDADES	5	1.000	10.500		52,50		
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - ALBERO/BLANCO - PAQUETE 10 UNIDADES	5	1.000	11.200		56,00		
PW10N	PW 1000 30 N 9010 9010 - MODULAR 30MM BLANCO - PAQUETES 20 UNIDADES - FILM 2 CARAS	20	1.000	12.000		240,00		
PW10N	PW 1000 30 N 9010 9010 - MODULAR 30MM BLANCO - PAQUETES 20 UNIDADES - FILM 2 CARAS	10	1.000	13.000		130,00		
PW10N	PW 1000 30 N 9010 9010 - MODULAR 30MM BLANCO - PAQUETES 20 UNIDADES - FILM 2 CARAS	5	1.000	11.000		55,00		
PW10N	PW 1000 30 N 9010 9010 - MODULAR 30MM BLANCO - PAQUETES 20 UNIDADES - FILM 2 CARAS	5	1.000	10.000		50,00		

IMPORTE	DESCUENTO		BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma:

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



ALBARAN



HERRAJES PASTOR, S.L.
CALLE EL MOLINO, 3.
03312 DESAMPARADOS - ORIHUELA
(ALICANTE)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	VD-159	2	02/11/2022

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
B53021192	AG.2	ALBERO/BLANCO	DOMICILIADO B2B 60

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML	M2	PRECIO	TOTAL
CHR415PCT	CHAPA LISA 415 C/ RECORTE PCT - 415mm - TVELHASEAH - ALBERO - LONGITUD 2.200mm - SIN PLEGAR	40		2.200	40,00			
CHR415PCT	CHAPA LISA 415 C/ RECORTE PCT - 415mm - 8004 - LONGITUD 2.200mm - SIN PLEGAR	20		2.200	20,00			
TOPO	REMATE FRONTAL PCT TELHAVELHA - ALBERO	300		1.000	300,00			
				Total M2		997,20		
				Total IML	360,00			

IMPORTE	DESCUENTO		BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma: